ПРОТОКОЛ
заседания Совета Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков
(Совета Ассоциации)
01 сентября 2015 года                                                                                                             г. Краснодар
Место проведения: г. Краснодар, ул. Комсомольская, 45
Всего членов в Совете Ассоциации — 7.
В заседании участвуют 5 членов Совета Ассоциации.
Присутствовали:
Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Члены Совета Ассоциации:

Зайцева Виктория Александровна – член Ассоциации;

Ганчук Анжела Григорьевна – член Ассоциации;

Старченко Элеонора Геннадьевна  – член Ассоциации;

Коржов Николай Николаевич (по дов. Овчинников К. И.) – член Ассоциации.

Совет Ассоциации правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Председательствующий на Заседании Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Секретарем назначена Терещенко М. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
· Об утверждении Инвестиционной декларации в новой редакции.
По первому вопросу повестки дня:
Об утверждении Инвестиционной декларации в новой редакции
выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И., который предложил утвердить Инвестиционную декларацию в новой редакции.
Голосовали:
· За - 5;

· Против - 0;

· Воздержалось — 0.

Решили: утвердить Инвестиционную декларацию в новой редакции.
Повестка заседания исчерпана. Заседание объявлено закрытым.
Председатель заседания                                                                        К. И. Овчинников
Секретарь заседания                                                                                М. В. Терещенко